

**LOBI Ejendom ApS  
Lammefjordsvej 5  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 34616981**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Steen Møbjerg Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

LOBI Ejendom ApS  
Lammefjordsvej 5  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 34616981

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Lars Ole Møller Jensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme, samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør et overskud på 97 t.kr. før skat mod et underskud på 10 t.kr. i 2014, hvilket ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>438.335</b>	<b>298.395</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(188.563)</u>	<u>(137.769)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>249.772</b>	<b>160.626</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(153.161)</u>	<u>(170.315)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>96.611</b>	<b>(9.689)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(34.737)</u>	<u>33.444</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>61.874</u></b>	<b><u>23.755</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>61.874</u>	<u>23.755</u>
		<b><u>61.874</u></b>	<b><u>23.755</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		5.038.830	4.853.993
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>5.038.830</u>	<u>4.853.993</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.038.830</u>	<u>4.853.993</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.931	0
Andre tilgodehavender		0	128.689
Tilgodehavende selskabsskat		38.743	35.035
<b>Tilgodehavender</b>		<u>71.674</u>	<u>163.724</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>431.418</u>	<u>387.264</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>503.092</u>	<u>550.988</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.541.922</u>	<u>5.404.981</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.175.839	1.113.965
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.255.839</u></b>	<b><u>1.193.965</u></b>
Udskudt skat	6	200.506	113.469
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>200.506</u></b>	<b><u>113.469</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.254.472	1.389.120
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>1.254.472</u></b>	<b><u>1.389.120</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	134.648	131.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	312.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.674.255	2.250.219
Anden gæld		22.202	14.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.831.105</u></b>	<b><u>2.708.427</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.085.577</u></b>	<b><u>4.097.547</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.541.922</u></b>	<b><u>5.404.981</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.113.965	1.193.965
Årets resultat	0	61.874	61.874
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.175.839</b>	<b>1.255.839</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	188.563	137.769
	<b>188.563</b>	<b>137.769</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	97.897	84.712
Renteomkostninger i øvrigt	55.264	85.603
	<b>153.161</b>	<b>170.315</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(38.743)	(35.035)
Ændring af udskudt skat	60.877	1.591
Regulering vedrørende tidligere år	20.055	0
Effekt af ændrede skattesatser	(7.452)	0
	<b>34.737</b>	<b>(33.444)</b>
		<b>Grunde og bygninger</b> <b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		5.798.396
Tilgange		373.400
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>6.171.796</b>
Af- og nedskrivninger primo		(944.403)
Årets afskrivninger		(188.563)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.132.966)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>5.038.830</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>80.000</u>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>200.506</u>	<u>113.469</u>
	<u><b>200.506</b></u>	<u><b>113.469</b></u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld ef- ter 5 år kr.</u>
<b>7. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>134.648</u>	<u>131.208</u>	<u>1.254.472</u>	<u>679.637</u>
	<u><b>134.648</b></u>	<u><b>131.208</b></u>	<u><b>1.254.472</b></u>	<u><b>679.637</b></u>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LOBI Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen, den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør 5.038.830 kr.